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Protokół Nr XXIX.2020 

z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 13 października 2020 r. 

 

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 1013, a zakończone o godzinie 1152. 

W sesji wzięło udział 10 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, 

który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. 

Nieobecni radni: J. Dwojak, A. Gajek, M. Jalowska, W. Majcher, W. Słowik, T. Staniek, 

B. Włodarczyk 

 

Ad.1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady 

powiatu”. 

Następnie poprosił o zalogowanie się poprzez terminale do systemu do głosowania 

elektronicznego.  

Obecni radni w liczbie 10 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania. 

Poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i każdy radny mógł się z nim zapoznać, 

po czym zapytał, czy są uwagi. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

  

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 10 radnych. 

„Za” –10 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 
6. Przedstawienie przez Przewodniczących prowadzących posiedzenia komisji stałych opinii 

nt. procedowanych projektów uchwał.  

7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  
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a) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 

transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski,  

b) w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie określenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie na rok 2020, 

c) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 

rok, 

d) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie 

na parkingu strzeżonym na rok 2021, 

e) w sprawie przyjęcia „Programu Polityki Zdrowotnej dotyczącego profilaktyki 

szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców powiatu opatowskiego w 

wieku 65+ w 2020 roku”, 

f) w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu opatowskiego na rok 2021. 

8. Informacja Starosty Opatowskiego z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych 
członków zarządu powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu, osób zarządzających i członków organów zarządzających powiatową osobą 

prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty za rok 2019. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu w Opatowie za rok 2019.  

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11. Zakończenie obrad XXIX sesji Rady Powiatu. 

  

Pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do odczytanego projektu porządku obrad. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem zaproponowanego 

porządku obrad. 

W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 10 radnych. 

„Za” –10 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

Z uwagi na brak obecności podczas obrad Starosty Opatowskiego oraz członków Zarządu 

Powiatu, pan Przewodniczący rozdał wszystkim radnym materiał, który przedstawiał 

okresową informację o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami stanowiącą załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący poprosił wszelkie pytania do pana Starosty w tym punkcie kierować 

w formie pisemnej.  

 

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.  

 

Ad.5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie obrad. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego przeszedł do realizacji dalszej części obrad.  
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Poinformował również, iż wszelkie wnioski skierowane do pana Starosty w można w formie 

pisemnej przedłożyć do Biura Rady a zostanie na nie udzielona odpowiedź podczas kolejnej 

sesji bądź na piśmie. 

 

Ad.6. Przedstawienie przez Przewodniczących prowadzących posiedzenia komisji 

stałych opinii nt. procedowanych projektów uchwał. 

Kontynuując pan Przewodniczący oddał głos panu Wojciechowi Majcherowi – 

Przewodniczącemu Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej, który przestawił 

pozytywną opinię komisji nt. procedowanych przez komisję projektów uchwał. 

Przedmiotowa opinia stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu. 

 

Następnie pan Przewodniczący udzielił głosu pani Alicji Frejlich - Przewodniczącej Komisji 

rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu, która przedstawiła pozytywną opinię nt. 

procedowanych projektów uchwał podczas wspólnego posiedzenia komisji budżetu, 

finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu oraz komisji rolnictwa, ochrony 

środowiska, dróg i transportu. 

Przedmiotowa opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Dodała, iż członkowie komisji jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowali uchwały będące  

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 

a) o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego 

transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat Opatowski. 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie 

wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 

organizatorem jest Powiat Opatowski. 

  

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIX.66.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 10 radnych.  

 „Za” – 10 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

 

b) w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie określenia stawki dotacji 

przedmiotowej dla Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie na rok 2020. 

 Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie zmiany 

załącznika do uchwały w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 

Powiatowego Zakładu Transportu w Opatowie na rok 2020 przez pana Adama 

Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu, po czym zapytał, czy są 

pytania. 

 

 Wobec ich braku pan Przewodniczący poddał pod głosowanie odczytany projekt 

uchwały. 
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 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIX.67.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 10 radnych.  

 „Za” – 10 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 

 

c) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 

rok. 

 Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok przez panią 

Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.  

 Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

 Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIX.68.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 10 radnych.  

 „Za” – 10 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

 

d) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym na rok 2021. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek przeczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym na rok 2021. 

  Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. 

 

 Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIX.69.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 10 radnych.  

 „Za” – 10 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

e) w sprawie przyjęcia „Programu Polityki Zdrowotnej dotyczącego profilaktyki 

szczepień ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców powiatu opatowskiego 

w wieku 65+ w 2020 roku”. 

 Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia „Programu Polityki Zdrowotnej dotyczącego profilaktyki szczepień 

ochronnych przeciwko grypie dla mieszkańców powiatu opatowskiego w wieku 65+ 
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w 2020 roku” przez pana Adama Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu, po czym zapytał, czy są pytania. 

  

 O zabranie głosu poprosiła pani Aneta Bławat, która zapytała od kiedy program ruszy 

i od kiedy szczepionki będą dostępne. 

 

Odpowiedzi udzielił pan Paweł Lubieniecki – Sekretarz Powiatu, który wyjaśnił, iż 

w wyniku zdefiniowanego problemu zdrowotnego jakim są zachorowania na grypę 

Zarząd Powiatu opracował program zdrowotny skierowany na profilaktykę i edukację 

zdrowotną w tym zakresie dla mieszkańców powiatu, którzy ukończyli 65 rok życia. 

Sekretarz dodał, iż program opracowany został w oparciu o rekomendację Prezesa 

Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w sprawie zalecanych 

technologii medycznych, działań przeprowadzanych w ramach programów polityki 

zdrowotnej oraz warunków realizacji tych programów, dotyczących profilaktyki grypy 

sezonowej w populacji osób w wieku 65 lat i więcej z uwzględnieniem wymogów 

zawartych w art. 48 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych. Kontynuując Sekretarz poinformował, iż podstawową 

przesłanką, dla której wybrano tę grupę osób, był fakt braku obowiązku konsultacji 

tego programu z Prezesem tejże Agencji, a program ten w swych założeniach 

realizowany będzie jeszcze w bieżącym rok (konsultacje programów zdrowotnych 

z Prezesem Agencji trwają około dwóch miesięcy). 

Podsumowując poinformował, iż podjęcie tej uchwały przez Rade Powiatu 

w Opatowie jest konieczne aby móc skorzystać z programu. 

  

 O zabranie głosu ponownie poprosiła pani Aneta Bławat, która zapytała jak my 

jesteśmy przygotowani na wdrożenie programu, czy POZ są gotowi na szczepienia. 

  

 O zabranie głosu poprosił pan Zbigniew Wołcerz, który wyjaśnił, iż jak najbardziej 

POZ są gotowi na podawanie sczepień . Problemem jednak jest brak szczepionek. 

Dodał, że ten program nie zagwarantuje nam szczepień. 

 

 Pan Przewodniczący zapytał, czy sa jeszcze jakieś pytania. 

 Wobec ich braku pan Przewodniczący poddał pod głosowanie odczytany projekt 

uchwały. 

 

 W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIX.70.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 Udział w głosowaniu wzięło 10 radnych.  

 „Za” – 10 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

f) w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu opatowskiego na rok 2021. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
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opatowskiego na rok 2021.przez panią Bożenę Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady 

Powiatu.  

 

O zabranie głosu poprosił pan Zbigniew Wołcerz, który powiedział, iż apteka to 

samodzielnie działający podmiot wykonawczy. Po przeczytaniu opinii widzi, iż żadna 

z aptek nie wyraża zgody na pełnienie całodobowych dyżurów. Dodał, iż apteka nie 

może działać bez mgr farmacji, których brakuje. 

Radny odczytał opinię Naczelnej Rady Aptekarskiej, która mówi o braku obowiązku 

pełnienia takich dyżurów, następnie odczytał również opinię burmistrza miasta i gminy 

Opatów, który w wyniku braku odzewu od mieszkańców z naszego powiatu, nie widząc 

potrzeby funkcjonowania całodobowego funkcjonowania aptek, zajął negatywne 

stanowisko w tej sprawie. Kontynuując radny powiedział, iż jeśli podejmiemy taką 

uchwałę nikt nie będzie się z nią liczył, gdyż nie obliguje ona aptekarzy do jej 

realizowania. Dalej pan Zbigniew Wołcerz nawiązując do uzasadnienia powiedział, iż 

jego zdaniem to „bubel prawny”, który lekceważy aktualne regulacje prawne. Radny 

Apelował, aby rada nie podejmował tejże uchwały bo to nas ośmieszy, gdyż nie mamy 

żadnego mechanizmu, który zmusiłby do wykonania tego zadania. 

 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż obowiązkiem Rady Powiatu jest ustalenie 

harmonogramu dyżurów. Rozumie, iż jest to uciążliwe dla aptekarzy ze względu 

kadrowych i finansowych, ale na to wskazuje nam nasz obowiązek, z którego 

niewywiązanie grozi nałożeniem kary grzywny.  

 

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek ,który odnosząc się do słów radnego 

Zbigniewa Wołcerza powiedział, iż fakt, że niniejsza procedowana uchwała będzie 

bublem prawnym stwierdzi wyższy organ, którym są służby Wojewody. Podkreślił, iż 

naszym zadaniem jako radnych jest dbać o komfort naszych mieszkańców. Nie zgadza 

się, ze słowami, iż mieszkańcu nie mają potrzeby skorzystania z usług 

farmaceutycznych w nocy, gdyż sam niejednokrotnie dostawał sygnały, iż w celu 

wykupienia recepty mieszkaniec musiał udać się do sąsiedniego powiatu. 

 

O zabranie głosu poprosił pan Adam Rozszczypała, który postanowił wzmocnić słowa 

przedmówcy radnego Kazimierza Żółtka, który powiedział, iż nie możemy mówić, iż 

się ośmieszymy, gdyż jest to naszym obowiązkiem. Dodał, iż zadaniem Naczelnej Izby 

Aptekarskiej jest dbanie o interesy aptekarzy.  

 

O zabranie głosu ponownie poprosił pan Zbigniew Wołcerz, który powiedział, iż leki 

ratujące życie podadzą ratownicy medyczni pogotowia, czy tez na SOR-e. takich leków 

nie posiadają farmaceuci. Dodał, iż  wynagrodzenie ratowników medycznych finansuje 

państwo, natomiast farmaceuta z własnej puli pieniędzy musi zapłacić swojemu 

pracownikowi, podkreślając, iż stawka za godziny w nocy jest podwojona.  

 

O zabranie głosu poprosił pan Kazimierz Żółtek, który zwracając się do obsługi prawnej 

zapytał jak wygląda sytuacja w innych powiatach. 
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Odpowiedzi udzieliła pani Ewelina Płatek – Kosior – obsługa prawna starostwa, która 

wyjaśniła, iiż na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne, rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie ustala 

rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin 

z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. Pani mecenas powiedziała, iż w dniu 30 

października 2019 roku Wojewoda Świętokrzyski pismem zwrócił się do 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie z prośbą o udzielenie informacji 

dotyczącej sposobu realizacji obowiązku wynikającego z powyższej regulacji. 

Wyjaśniła, iż obowiązek ten w roku 2019 był realizowany na zasadzie polubownego 

uzgodnienia (bez zachowania formy uchwały Rady Powiatu w Opatowie) pomiędzy 

samorządem powiatowym, a właścicielami aptek z terenu miasta Opatów, które 

polegało na tym, iż rozkład godzin aptek ogólnodostępnych wyznaczały dni i godziny 

otwarcia tych aptek, natomiast wyznaczone były tygodniowe dyżury, które pełniło 

naprzemiennie 6 aptek zgodnie z opracowanym harmonogramem, które trwały do 

godziny 22.00. Kontynuując pani mecenas wskazała,  iż w związku z jednoznacznym 

pismem Wojewody Świętokrzyskiego, nakazującym samorządowi powiatowemu 

uregulowanie obowiązku w przedmiotowej sprawie, przed sporządzeniem uchwały 

zwrócono się o zajęcie stanowiska przez gminy z terenu naszego powiatu. Z uwagi na 

powyższe przygotowany został projekt uchwały Rady Powiatu w Opatowie zawierający 

rozkład godzin pracy oraz harmonogram (tygodniowy – naprzemienny) dyżurów aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu opatowskiego, który został dostosowany do 

potrzeb ludności.  

Pani mecenas powiedział, iż w prezentowanym uzasadnieniu starano się uwzględnić 

wszystkie poglądy, my mamy obowiązek przestrzegać obecnego prawa, które wynika 

wprost z orzecznictwa. Podkreśliła, iż wnikliwie przenalizowane zostało całe 

orzecznictwo, z którego jasno wynika, iż organem wyznaczonym do tego zadania jest 

Rada Powiatu. Dalej mówiła, iż nie ma znaczenia, czy dana usługa będzie opłacalna 

i w jakim stopniu jest wykorzystywana, gdyż są sytuacje nadzwyczajne, kiedy dostając 

receptę nie mamy gdzie jej zrealizować a w Polsce ratuje się nie tylko życie ale 

i zdrowie. Kontynuując pani mecenas powiedział, iż dla komfortu mieszkańców przy 

ustaleniu harmonogramu wzięto pod uwagę 5 aptek z terenu m. Opatów, gdyż to tutaj 

znajduje się szpital i stąd ludzie będą mieć receptę, którą będą mogli wykupić jak 

najszybciej. Przypomniał , iż kilkukrotnie próbowaliśmy dotrzeć do aptek aby dojść do 

wspólnego porozumienia, jednakże one nas zlekceważyły. Aptekarze powinni 

zrozumieć, iż decydując się na pełnienie takiego zawodu oprócz profitów mają również 

obowiązki.  

Podsumowując pani mecenas poinformowała, iż na powiat ustawowo został nałożony 

obowiązek zapewnienia całodobowej dostępności farmaceutycznej, a brak jego 

realizacji wiąże się z nałożeniem kary grzywny.  

Zwracając się do słów radnego Kazimierza Żółtka powiedziała, iż tylko 2 powiaty 

w tym powiat opatowski na 13 w województwie świętokrzyskim ni podjęło takiej 

uchwały. Dodała, iż z pozyskanych źródeł wie, iż w powiatach sandomierskim 

i staszowskim jeden podmiot sam dobrowolnie zgłosił się do pełnienia takich dyżurów. 

 

Po wyczerpującej dyskusji pan Przewodniczący zapytał, czy są jeszcze uwagi lub 

pytania. 
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Wobec ich braku poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXIX.71.2020 została podjęta jednogłośnie 

i stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 10 radnych.  

„Za” – 10 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 

protokołu. 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad. 8. Informacja Starosty Opatowskiego z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych członków zarządu powiatu, skarbnika powiatu, kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu, osób zarządzających i członków organów zarządzających 

powiatową osobą prawną oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu 

Starosty za rok 2019. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są jakieś pytania do przedłożonej informacji, którą wszyscy 

radni otrzymali elektronicznie. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu 

porządku obrad. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu z przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Powiatu w Opatowie za rok 

2019. 

Pan Przewodniczący poinformował, iż wszyscy radni w liczbie 16 wywiązali się z obowiązku 

przedłożenia oświadczeń majątkowych za 2019 r. we wskazanym terminie. Po dokonanej 

analizie nie znalazł żadnych uchybień, poinformował, już treść oświadczeń jest jawna 

i zamieszczona jest na Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Opatowie.  

Następnie  zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowym punkcie. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu 

porządku obrad. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Wobec braku interpelacji pan Przewodniczący przeszedł do  realizacji ostatniego punktu 

obrad. 

 

Ad. 10. Zakończenie obrad XXIX Sesji Rady Powiatu.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę – „zamykam obrady XXIX sesji 

Rady Powiatu w Opatowie”. 

Na tym sesję zakończono.          

 

Protokołowała:  

mgr Sylwia Zakrzewska    


